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İLETİŞİM BENİM İŞİM! 
   

6. SINIF - 11. HAFTA 
 

DERS NOTU 
 

İLETİŞİM NEDİR? 

İletişim: Duygu, düşünce ya da bilgilerin her türlü yolla başkalarına aktarılması durumudur. 
 

Bilgi ve İletişim Araçları: Gelişen teknoloji birbirleriyle etkileşime girerek yeni araçları da 

meydana getirmektedir. Bilgi ve iletişim teknolojileri araçlarını üç ana grupta inceleyebiliriz: 
 

1. Görsel BİT Araçları: Görsel bilgi ve iletişim araçları bir bilgiyi 

veya mesajı ifade etmek ya da iletişim kurmak amacıyla göze hitap 

eden iletişim araçlarıdır. Örnek: Televizyon, dergi, bilgisayar, gazete, 

kitaplar, resimler vs. 

2. İşitsel BİT Araçları: İşitsel bilgi ve iletişim araçları bir bilgiyi 

veya mesajı ifade etmek ya da iletişim kurmak amacıyla kulağa hitap 

eden iletişim araçlarıdır. Örnek: Telefon, MP3 çalar, ses kayıt 

cihazı,radyo, cd-kaset çalar vs. 

3. Yazılı ve Basılı BİT Araçları: Yazılı ve basılı bilgi ve iletişim 

araçları bir bilgiyi veya mesajı ifade etmek ya da iletişim kurmak 

amacıyla kullanılan iletişim araçlarıdır. Örnek: Gazete, dergi, kitap, 

poster, broşür vs. 
 

 

 

Eş Zamanlı (Senkron) İletişim 

Araçları: Kullanıcıların aynı zamanda, 

ama farklı mekanlarda olduğu 

durumlarda kullanılan iletişim 

araçlarıdır.  

 

 

Farklı Zamanlı (Asenkron) 

İletişim Araçları: Kullanıcıların farklı 

zamanlarda, aynı veya farklı 

mekânlarda olduğu durumlarda 

kullanılan iletişim araçlarıdır. 

 

 
 

SOHBET YAZILIMLARI 
Sohbet Yazılımları: İki veya daha fazla kişinin aynı zaman içerisinde internet üzerinden 

birbirleriyle yazışabildiği alanlardır. Sohbet bir yazılım aracılığı ile yapılabileceği gibi 

doğrudan internet sayfası üzerinden de yapılabilir. Günümüzde yazışmanın yanı sıra, sesli 

ve görüntülü iletişim de sağlayan sohbet yazılımları bulunuyor. Bunlardan en popülerleri; 

Whatsapp, Skype, Yahoo Messenger ve Zoom vb. yazılımıdır. 
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FORUM NEDİR? 

Forum: Kullanıcıların belirli konularda fikir 

alışverişinde bulunduğu, çeşitli paylaşımlar yaptığı bir 

alanıdır. Ancak üye olmadan bazı mesajları okuyamaz, 

resimleri göremez ya da dosya indiremezsiniz. Forumda 

bir konu hakkında başlık açılır ve kullanıcılar bu başlık 

altına mesaj yazarak fikirlerini belirtirler. Forumlar 

sadece bir tartışma alanı değil, aynı zamanda bilgi ve 

deneyim öğrenme alanlarıdır. Forumlara üye olan 

herkes mesaj yazabilir. Bu yüzden gereksiz mesajların 

çoğalmaması için forumda yöneticiler bulunur. 

Yöneticiler forum kurallarına uymayan başlıkları ve 

mesajları silebilir ya da değiştirebilir. 
  

Forumun Sağladığı Kolaylıklar: Foruma açtığınız bir 

konuyu birçok kişi ile tartışabilirsiniz. Yardıma ihtiyacınız 

olduğu bir konuda bilgili veya deneyimli kullanıcılara 

ulaşarak sorununuzu hızlıca çözebilir ya da siz de diğer 

üyelerin çözüm bulmasına yardımcı olabilirsiniz. 

Forumda yer alan konuları okuyarak çeşitli konularda 

bilgi sahibi olabilirsiniz. 
 

 

 

E-POSTA NEDİR? 

E-Posta: E-posta, günlük yaşamdaki mektubun bilgisayar ortamındaki karşılığıdır. 

Kısaca elektronik mektup (elektronik posta) diyebiliriz. 

Bir e-posta servisine kaydolurken bizden bir kullanıcı adı belirtmemiz istenir. 

Kullanıcı adı Türkçe karakterler içermemelidir. Boşluk kullanılmamalıdır. Çok uzun ve 

karmaşık olmamalıdır. 

E-posta hizmeti veren bazı servisler: Gmail, Hotmail, Outlook, Yandexmail, Yahoo. 

 
Örnek E-Posta Adresi Yazımı: 
 
 
 

 

 

 

 

 

İstasyon Tekniği Nedir? Bir ödev ya da proje için bütün sınıfın her istasyonda 

(belirlenen gruplarda) çalışarak bir önceki grubun yaptıklarına katkı sağlayarak işi 

tamamlamaya çalıştıkları tekniktir. Bu teknik, öğrencileri bir sonraki adıma 

götürmeyi ve yarım kalan işi tamamlamayı öğreten bir yöntemdir. İstasyon tekniği 

sayesinde öğrenciler, eş zamanlı olarak çeşitli öğrenme etkinliklerini 

gerçekleştirebilirler. Öğrenme istasyonları, sınıf tartışmalarını geliştiren ve 

öğrencilerin bağımsız iş yapma algısını geliştirerek özgüvenini arttıran bir tekniktir. 

bilisimogretmeniali @ gmail . com . tr 

Kullanıcı 
adımız 

@ (et) 
işareti 

e-posta 
servis adı 

web site 
uzantısı 

ülke adı 
kısaltması 


